
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

47 СЕСІЯ VIІІ СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 

 

 

05 вересня 2024 року         № 2784 

 

Про затвердження розпоряджень міського голови про надання 

матеріальної допомоги відповідно до Програми соціального захисту окремих 

незахищених категорій населення Гребінківської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Програмою соціального захисту окремих незахищених 

категорій населення Гребінківської міської територіальної громади на 2022-

2026 роки, затвердженої рішенням 11 сесії Гребінківської міської ради 8 

скликання від 23 липня 2021 року №768 (зі змінами), враховуючи висновки та 

рекомендації постійних комісій та виконавчого комітету міської ради, 

Гребінківська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в 

міжсесійний період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми 

соціального захисту окремих незахищених категорій населення Гребінківської 

міської територіальної громади на 2022-2026 роки:  

       - № 726 від 22.08.2024 року «Про виплату компенсації фізичним особам, які 

надають соціальні послуги на непрофесійній основі відповідно до постанови 

Кабінету Міністрів України від 23.09.2020 року №859»; 

- № 728 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Безштанько В.В. на лікування»; 

- № 729 від 26.08.2024  року «Про надання матеріальної допомоги 

Бондаренку А.О. на лікування»; 

- № 730 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Бондаренко Н.А. на лікування»; 

- № 731 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Бондаренко Н.А. на лікування сина»; 



- № 732 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Бондаренко Н.Г. на лікування»; 

- № 733 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Бурезі 

Н.В.  на лікування»; 

- № 734 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Бурезі 

Н.В.  на лікування дочки»; 

- № 735 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Бурезі 

Н.В.  на лікування дочки»; 

- № 736 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Великій 

Г.В. на лікування»; 

- № 737 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Горкун 

А.В. на лікування матері»; 

- № 738 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Деркунському І.С. на лікування»; 

- № 739 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Закревській Г.М. на лікування»; 

- № 740 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Зателепі 

М.С. на лікування»; 

- № 741 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Кагамлик 

Т.В. на лікування»; 

- № 742 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Коваленко 

Л.І. на лікування»; 

- № 743 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Коломійцю М.В. на лікування»; 

- № 744 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Комарю 

Б.І. на лікування»; 

- № 745 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Курочці 

О.І. на лікування»; 

- № 746 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Липницькій Г.П. на лікування»; 

- № 747 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Ляшенко 

М.І. на лікування»; 

- № 748 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Маліченко 

В.П. на лікування»; 

- № 749 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Маслянику М.В. на лікування»; 

- № 750 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Несен І.М. 

на лікування»; 



- № 751 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Омельченко О.М. на лікування»; 

- № 752 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Поліно 

Л.М. на лікування»; 

- № 753 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Пономаренко К.М. на лікування чоловіка»; 

- № 754 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Попович 

Л.В. на лікування»; 

- № 755 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Силці 

А.П. на лікування»; 

- № 756 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги 

Симоненко Н.Л. на лікування»; 

- № 757 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Тупікіній 

Ю.Л. на лікування»; 

- № 758 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Цьохлі 

Н.В. на лікування дочки»; 

- № 759 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Шего 

В.М. на лікування»; 

- № 760 від 26.08.2024 року «Про надання матеріальної допомоги Яровій 

Л.М. на лікування»; 

- № 761 від 26.08.2024 року «Про надання Бородай Н.А. допомоги на 

поховання померлої Гончарової Н.А.». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної 

культури та спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.), з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

підприємництва (Бондарь І.М.)  

 

 

 

 

 

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО                                                                                                                          


